Pro
26W 25000h BX

Airamin Pro led -malliston uudet high power ledit
korvaavat perinteiset purkauslamput. Led-versioon
vaihtamalla voit paitsi suojella ymparistoa valttamalla
elohopeaa ja muita myrkyllisia materiaaleja
sisaltavien lamppujen kayttda, myos sadstaa jopa 75 %
energiaa. Lampun ellipsinmuotoinen opaalikupu
valaisee tasaisesti ja energiatehokkaasti. Saatavana
on kaksi erilaista E27-kantaista lamppumallia. Pitka

kayttoika, 25 000 tuntia. Varilampdtila on 4000 K.

Opaali ellipsi-kupuinen purkauslampun korvaava led-
lamppu 26W 4000K E27 4000lm 25000h 90x245mm,
pahvipakkaus. Taajuus ~50/60Hz.

26W 25000h BX
SNRO KOODI KG TUOTESARJA
4810022 A8EDAD 0.2 Pro
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26W 25000h BX
EC001959

Asennus
Kotelointiluokka (IP)

Rakenne
Vari

Rungon vari

Himmennys ja ohjaus

Himmennys nousevan reunan ohjaus
Himmennys laskevan reunan ohjaus
Hipaisuhimmennys

Himmennys Zigbee

Himmennys Bluetooth

Himmennys Wi-Fi

Ilman himmennystoimintoa
Kaukokayttémahdollisuus

Sisaltaa lilketunnistimen
Kauko-ohjaus

Sisaltaa hamarakytkimen

Apple HomeKit -yhteensopiva
Google Assistant -yhteensopiva
Amazon Alexa -yhteensopiva
IFTTT-tuki

Valotekniset tiedot
Valovirta (min) (lm)
Valovirta (max] (Im)
Varintoistoindeksi
Valon vari EN 12464-1

Varilampstila (min) (K]

Varildmpétila (max) (K)

Sateen kulma (min)

Sateen kulma (max)

Véaritarkkuus (MacAdamin ellipsi)
Fotobiologinen turvallisuus EN 62471

Elinika ja suorituskyky

Mitat
Halkaisija ([mm)

Pituus (mm)

Sahkotekniset tiedot
Nimellisjannitealue (min) (V)
Nimellisjannitealue (max] (V)
Nimellisvirta (min) (mA)
Nimellisvirta (max) (mA)
Tehokerroin

Jannitetyyppi

Kokonaisharmoninen saro (THD)
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P21

Valkoinen

Valkoinen

Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Kyll
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei
Ei

4000
4000
80-89

Neutraali
3300-5300 K

4000
4000
360
360
SDCMé
RG1

90
245

220
240
145
145
0.9
AC
15
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